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Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego na zasadach określonych w Warunkach Zamówienia oraz na podstawie 

Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych, dla zamówienia którego wartość jest 

mniejsza niż 130 000,00 złotych netto, na zadanie pod nazwą: „Dostawa artykułów 

biurowych” nr rejestru:  SZP/DG-ZA/57/2024-ZO. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI WZ NR 1 

 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, 

Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, udziela wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

 

Zamawiający w formularzu cenowym w jednej z kolumn wpisał, iż należy podać: nazwa własna 

produktu obowiązująca na wystawianej przez Wykonawcę fakturze - NALEŻY OKREŚLIĆ i czy  

w związku z tym, skoro w naszym systemie nie wszędzie podajemy w nazwie szczegóły związane  

z nazwą producenta/produkty a jedynie np. Ołówek HB zaostrzony to czy wystarczy takie 

uzupełnieni kolumny czy musi być nazwa konkretnego producenta/produktu? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga aby w formularzu asortymentowo-

cenowym (załącznik nr 2 do WZ) wskazywać nazwy producenta, tylko należy wskazać nazwę 

handlową, którą Wykonawcy umieszczają na fakturze VAT. 

 

Pytanie nr 2 

 

Poz.164 - Zamawiający w tej pozycji podał kompilację dwóch produktów (albo , wobec czego 

prosimy o określenie czy mamy wycenić jak poniżej A czy też B, przy czym produkt A jest  

w pozycji 159 ale w formie papierowej 

A.) znacznik foliowy samoprzylepny, wykonany z folii PP, z możliwością wielokrotnego 

przyklejania i odklejania, opak. zawiera 4 kolory po 40 szt. w rozmiarze 20 x 50mm 

B.) znacznik foliowy samoprzylepny, wykonany z folii PP, z możliwością wielokrotnego 

przyklejania i odklejania, w kształcie strzałki, opak. zawiera 5 kolorów po 25 szt. w rozmiarze  

45 x 12mm 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje iż w poz. 159 i 164 zostały określone dwa różne przedmioty 

zamówienia tj. poz. 159 dotyczy zakładek indeksujących samoprzylepnych, 20x50mm, opak. = 4x50 

kart, różne kolory, gramatura: ok. 75 g/m², natomiast poz. 164 dotyczy znacznika foliowego 

samoprzylepnego, wykonanego z folii PP, z możliwością wielokrotnego przyklejania i odklejania,  

w kształcie strzałki, opak. zawiera 4 kolory po 50 szt. W związku z powyższym, należy zaoferować 

dwa odrębne przedmioty zamówienia, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz wymaganymi 

ilościami wskazanymi w  formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnie 3 „ilość” (załącznik nr 

2 do WZ). 

 

Pytanie nr 3 

 

Poz. 103 - Czy Zamawiający dopuści rolki termiczne 57mm x 20m a nie jak wskazał 57mm x 18m? 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza rolki termiczne w rozmiarze 

57mmx20m. 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

 

 

 

 

Przemysław Daroszewski 

Dyrektor Szpitala   

    
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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